
Novosato Holding ApS

CVR-nr.: 41904682

Løvetandsvej 25 3 tv
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Totti Hannu Miikael Vuosio
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Novosato Holding ApS
Løvetandsvej 25 3 tv
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 41904682
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere i selskaber og fungerer som holding selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -61.405 kr. Selskabets resultat er som forventet.

Balancen viser egenkapital på -631.344 kr. Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og som følge deraf er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved selskabets fremtidige indtjening.

Af selskabets gæld på t.DKK 981 udgør t.DKK 972 gæld til selskabets kapitalejere, som har afgivet erklæring om udelukkende, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 2023 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 106, som ikke er indregnet i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-187.734	-94.436
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.603	0
Resultat af ordinær primær drift		-209.337	-94.436
Andre finansielle indtægter		147.932	0
Andre finansielle omkostninger		0	-312.108
Ordinært resultat før skat		-61.405	-406.564
Årets resultat		-61.405	-406.564
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-61.405	-406.564
I alt		-61.405	-406.564

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	21.603
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	21.603
Andre værdipapirer og kapitalandele		222.959	75.027
Finansielle anlægsaktiver i alt		222.959	75.027
Anlægsaktiver i alt		222.959	96.630
Likvide beholdninger		126.292	267.831
Omsætningsaktiver i alt		126.292	267.831
AKTIVER I ALT		349.251	364.461

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-671.344	-609.939
Egenkapital i alt		-631.344	-569.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.850	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		971.745	934.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		980.595	934.400
Gældsforpligtelser i alt		980.595	934.400
PASSIVER I ALT		349.251	364.461

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	21.603
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	21.603
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-21.603
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-21.603
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Balancen viser egenkapital på -631.344 kr. Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og som følge deraf er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved selskabets fremtidige indtjening.

Af selskabets gæld på t.DKK 981 udgør t.DKK 972 gæld til selskabets kapitalejere, som har afgivet erklæring om udelukkende, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0